NUcTtoMuH leHuc Anekceesun4

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. JIMLLO0 3aKJII04YUBLLUEE
oTyeTa 06 [OroBop Ha NpoBepeHue
oueHke OLLEeHKM

0-23-059 YO NcTtoMuH leHnc AnekceeBny
0-23-060 YO NcTtoMuH JeHnc AnekceeBuny
0-23-062 Yo UctomuH OeHuc Anekceesuny
0-23-061 YMO NcTtoMuH JeHunc AnekceeBny
0-23-063 Yo NctomuH OeHunc Anekceesuny
0-23-064 YO NcTtoMuH JeHnc AnekceeBuny
H-23-048 Yo UctomuH OeHunc Anekceesuny
0-23-065/1 YMO UcTomuH OeHunc Anekceesuny
0-23-065/2 Yo NctomuH OdeHunc AnekceeBuny
0-23-066/1 Yo NctomuH OdeHunc Anekceesuny
[0-23-066/2 YO NcTtoMuH eHnc Anekceesny
Y-23-014 YO NcTomuH OdeHunc Anekceesuny
H-23-051 YO NcTtoMuH eHnc AnekceeBny
H-23-052 YO NcTtoMuH eHnc AnekceeBny
H-23-053 YMO NcTtoMuH eHnc AnekceeBuny
H-23-050 YO NcTtoMuH eHnc AnekceeBuny
0-23-067 YMO NcTtoMuH JeHnc AnekceeBny
0-23-068 Yo NctomuH OeHunc Anekceesuny

HDaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.10.2023

03.10.2023

03.10.2023

04.10.2023

10.10.2023

11.10.2023

16.10.2023

17.10.2023

18.10.2023

19.10.2023

20.10.2023

20.10.2023

24.10.2023

24.10.2023

25.10.2023

26.10.2023

27.10.2023

30.10.2023

CBepeHun

NcTtoMmuH eHnc AnekceeBuny

007570
02.09.2011
Bup,
OOBbEKT OuEeHKH onpepenseMon
CTOMMOCTH
Zg::zﬁggTHoe pblHOYHas
TpaHCnopTHoe
cpencTso pblHOYHasA
TPANCNOPTHO® | puanosrias
TpaHCnopTHoe
cpencTso pblHOYHas
TPANCNOPTHO® | pusnosrias
TpaHCNopTHoe
cpencTso pblHOYHas
3eMebHble
YyYacTKU + >Knnon pblHOYHas
oM
TpaHCNopTHoe
CpencTeo pbIHOYHasA
TpaHCnopTHoe
CSenCTBg pblHOYHas
TpaHCNopTHoe
CpencTeo pbIHOYHas
TpaHCNopTHOe
CSeﬂCTBg pblHOYHas
npaso pbIHOYHas
TpeboBaHns
3eMesbHbIN
Yy4acToK + »Xuiomn pblHOYHas
nooMm
;igfﬁ;?um pblHOYHas
3eMesbHbIN
Yy4acToK + »Xuaomn pblHOYHas
oM
3eMesibHbIN
Yy4acToK + »Xuaomn pblHOYHas
noMm
TpaHCcnopTHoe
cpencTso pblHOYHas
TpaHCnopTHoe pLIHOYHaS!

cpencTteo

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVMXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa OBMXXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHka ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLlecTBa



[-23-069

H-23-054

H-23-055

[-23-070

H-23-057

H-23-049

0-23-071

H-23-056

n-23-072

H-23-058

n-23-075

H-23-060

0-23-073

H-23-062

H-23-059

[-23-080

n-23-078

[-23-079

n-23-077

n-23-074/1

[-23-074/2

n-23-074/3

N-23-074/4

n-23-074/5

Yo NctomuH OdeHunc AnekceeBuny

YO NcTtoMuH eHnc AnekceeBuny

YO NcTtoMuH eHnc Anekceesny

YO NcTtoMuH eHnc Anekceesny

YO NcTtoMuH eHnc AnekceeBny

YMO NcTtoMuH eHnc AnekceeBuny

YO NcTtoMuH eHnc AnekceeBny

YMO NcTtoMuH eHnc AnekceeBuny

YO NcTtoMuH JeHnc AnekceeBny

Yo UctomuH OeHunc Anekceesuny

YMO NcTtoMuH JeHnc AnekceeBny

YO NcTtoMuH eHnc AnekceeBuny

YMO NcTtoMuH JeHnc AnekceeBny

YO NcTtoMuH eHnc AnekceeBuny

Yo NcTomuH OdeHunc AnekceeBuny

YO NcTtoMuH eHnc Anekceesny

YO UcTtoMuH eHnc AnekceeBuny

YO NcTtoMuH eHnc AnekceeBny

YO NcTtoMuH eHnc AnekceeBuny

YO NcTtoMuH eHnc AnekceeBuny

YO NcTtoMuH eHnc AnekceeBny

YMO NcTtoMuH JeHunc AnekceeBuny

Yo NctomuH OeHunc Anekceesuny

YMO NcTtoMuH JeHnc AnekceeBny

30.10.2023

01.11.2023

02.11.2023

02.11.2023

07.11.2023

08.11.2023

09.11.2023

10.11.2023

15.11.2023

16.11.2023

16.11.2023

21.11.2023

22.11.2023

27.11.2023

28.11.2023

30.11.2023

30.11.2023

30.11.2023

01.12.2023

04.12.2023

04.12.2023

05.12.2023

05.12.2023

06.12.2023

opyxue
(OXOTHNYbE
PY>Xbé)

KBapTupa

3eMesibHbIN
Yy4acToK + »Xuaomn
aoMm

TpaHCNopTHoe
CpeacTso

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4yacToK

TpaHcnopTHoe
CpeacTso

3eMesibHbIN
Yy4acToK + »Xuaomn
oM

TpaHcropTHoe
cpeacTso

HeXxunoe 3haHune
(cTonoBas)

TpaHCropTHoe
cpeacTso

3eMeNbHbIN
y4acToK

TpaHCnopTHoe
CpeacTso

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
Yy4acToK + »Xuiomn
aoMm

TpaHCMopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHCNopTHOE
CpeacTso

opyxue
(OXOTHNYbE
py»xbé)

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcropTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

TpaHCropTHOe
cpeacTso

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa OBMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa



0-23-076/1

[-23-076/2

[-23-076/3

H-23-063

[-23-081

H-23-065

H-23-066

H-23-064

N-23-082

H-23-062

H-23-067

[-23-083

y-23-015

Yo NctomuH OdeHunc AnekceeBuny

YO NcTtoMuH eHnc Anekceesuny

YO NcTtoMuH eHnc AnekceeBny

YO UcTtoMuH eHnc AnekceeBuny

YO NcTtoMuH eHnc AnekceeBny

YO NcTtoMuH eHnc AnekceeBuny

YO NcTtoMuH eHnc AnekceeBny

Yo NctomuH OeHunc Anekceesuny

YO NcTtoMuH JeHnc AnekceeBuny

Yo NctomuH OeHunc Anekceesuny

YO NcTtoMuH eHnc AnekceeBuny

YMO NcTtoMuH JeHnc AnekceeBuny

YO NcTtoMuH JeHnc AnekceeBny

07.12.2023

07.12.2023

08.12.2023

11.12.2023

12.12.2023

13.12.2023

13.12.2023

14.12.2023

15.12.2023

19.12.2023

19.12.2023

20.12.2023

20.12.2023

opyxue
(OXOTHNYbE
PY>XbE)

opyxue
(OXOTHNYbE
PY>XbE)

opyxue
(OXOTHNYbE
pPYyXbé)

KBapTupa

TpaHCNopTHOe
CpencTso

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

rapax

TpaHcropTHoe
cpeacTso

3eMeNbHbIN

y4acToK + »Xunnon

oM

3eMenbHbIN
y4acToK

TpaHCropTHoe
cpeacTso

npaBso
TpeboBaHnsa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa
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