

Истомин Денис Алексеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Истомин Денис Алексеевич			
Номер в реестре членов РОО		007570			
Дата включения в реестр членов РОО		02.09.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
Д-23-059	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	02.10.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
Д-23-060	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	03.10.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
Д-23-062	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	03.10.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
Д-23-061	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	04.10.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
Д-23-063	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	10.10.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
Д-23-064	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	11.10.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
Н-23-048	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	16.10.2023	земельные участки + жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
Д-23-065/1	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	17.10.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
Д-23-065/2	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	18.10.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
Д-23-066/1	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	19.10.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
Д-23-066/2	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	20.10.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
У-23-014	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	20.10.2023	право требования	рыночная	Оценка движимого имущества
Н-23-051	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	24.10.2023	земельный участок + жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
Н-23-052	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	24.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
Н-23-053	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	25.10.2023	земельный участок + жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
Н-23-050	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	26.10.2023	земельный участок + жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
Д-23-067	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	27.10.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
Д-23-068	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	30.10.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

Д-23-069	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	30.10.2023	оружие (охотниче ружьё)	рыночная	Оценка движимого имущества
Н-23-054	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	01.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
Н-23-055	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	02.11.2023	земельный участок + жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
Д-23-070	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	02.11.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
Н-23-057	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	07.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
Н-23-049	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	08.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
Д-23-071	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	09.11.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
Н-23-056	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	10.11.2023	земельный участок + жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
Д-23-072	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	15.11.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
Н-23-058	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	16.11.2023	нежилое здание (столовая)	рыночная	Оценка недвижимости
Д-23-075	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	16.11.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
Н-23-060	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	21.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
Д-23-073	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	22.11.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
Н-23-062	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	27.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
Н-23-059	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	28.11.2023	земельный участок + жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
Д-23-080	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	30.11.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
Д-23-078	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	30.11.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
Д-23-079	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	30.11.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
Д-23-077	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	01.12.2023	оружие (охотниче ружьё)	рыночная	Оценка движимого имущества
Д-23-074/1	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	04.12.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
Д-23-074/2	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	04.12.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
Д-23-074/3	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	05.12.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
Д-23-074/4	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	05.12.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
Д-23-074/5	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	06.12.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

Д-23-076/1	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	07.12.2023	оружие (охотниче ружьё)	рыночная	Оценка движимого имущества
Д-23-076/2	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	07.12.2023	оружие (охотниче ружьё)	рыночная	Оценка движимого имущества
Д-23-076/3	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	08.12.2023	оружие (охотниче ружьё)	рыночная	Оценка движимого имущества
Н-23-063	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	11.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
Д-23-081	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	12.12.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
Н-23-065	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	13.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
Н-23-066	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	13.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
Н-23-064	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	14.12.2023	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
Д-23-082	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	15.12.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
Н-23-062	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	19.12.2023	земельный участок + жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
Н-23-067	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	19.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
Д-23-083	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	20.12.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
У-23-015	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	20.12.2023	право требования	рыночная	Оценка движимого имущества